П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка № | ь ш
14 октября 2024 г.

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Грачевском.
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 06 апреля 2021 года № 179

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Федерального закона
от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Грачевском’
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 06 апреля 2021 года № 179 «Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края»,
изложив его в новой редакции согласно приложению.

2, Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края от 23 августа 2021 года № 179 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в Грачевском муниципальном округе
Ставропольского края»;

-  постановление администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 09 января 2023 года № 4 «О внесении изменений
в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом в Грачевском муниципальном округе
Ставропольского края»;

2

-  постановление администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 14 декабря 2023 года № 1089 «О внесении изменений
в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом в Грачевском муниципальном округе
Ставропольского края»;

-  постановление администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 23 июля 2024 года № 860 «О внесении изменений
в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом в Грачевском муниципальном округе
Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края